
vstupenka

24. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - ČSK Uherský Brod

sobota 2. května 2015

č.

16:30, stadion na Údolní

Na dalším domácím utkání A týmu  

FK Blansko Vás jménem vedení klubu 

vítá sponzor Česká spořitelna.

Rozhodčí utkání: 

HR: Michal Pfeifer (Jihlava)

AR1: Miroslav Fridrichovský (Pelhřimov)

AR2: Milan Reich (Nový Rychnov)

Uzávěrka programu 28. 4. 2015

www.fkblansko.cz

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Statistiky ČSK Uherský Brod:
góly: 6 - Šálek, 5 - M. David, 3 - Hruboš, 2 - Josefík, Mančík, Michalec, Kroča, Vrága, 1 - Pacl, vlastní, 
čistá konta: 5 - M. Ondrůšek, žluté karty: 12 - Šálek, 7 - R. David, 6 - Hruboš, 5 - Kúdela, 4 - Dvořák, 
M. David, Jan Pochylý, 3 - Mančík, 2 - Vrága, 1 - M. Ondrůšek, Odstrčil, Kroča, Zelinka, červené karty: 
2 - R. David, 1 - Kroča, Kúdela      

Statistiky FK Blansko:
góly: 6 - Ullmann, 2 - Gromský, Jukl, Levai, Nečas, Trtílek, 1 - Doležel, Chloupek, Krejčíř, Müller, 
P. Fousek, T. Zouhar, přihrávky na gól: 5 - Trtílek, 2 - Čoupek, P. Fousek, Levai, Nečas, 1 - Bubeníček, 
Buchta, Doležel, Gromský, Jukl, Krejčíř, Šural, čistá konta: 4 - Juran, žluté karty: 8 - Šíp, 5 - Jukl, 
4 - Čoupek, Krejčíř, 3 - Doležel, Gromský, P. Fousek, Trtílek, Šplíchal,  2 - D. Šural, 1 - Bubeníček, 
R. Fousek, Hansl, Levai, T. Zouhar, červené karty: 1 - Trtílek (pozn.: hráči označeni kurzívou již 
v klubu nepůsobí)

Další zápasy 24. kola (2. a 3. 5. 2015):  
so, 16:30: Otrokovice - Bystřice nad Pernštejnem, Napajedla - Tasovice, Havlíčkův Brod - Pelhřimov, 
Rosice - Žďár nad Sázavou, ne, 10:15: Velké Meziříčí - Stará Říše, 16:30: Polná - Hodonín, Vrcho-
vina - Mutěnice  

Zápasy 25. kola (8. - 10. 5. 2015):     
pá, 16:30: Žďár nad Sázavou - Velké Meziříčí, so, 16:30: FK Blansko - FC Viktoria Otrokovice, 
Uherský Brod - Rosice, Hodonín - Napajedla, ne, 16:30: Stará Říše - Havlíčkův Brod, Pelhřimov - 
Vrchovina, Mutěnice - Polná, Tasovice - Bystřice nad Pernštejnem 

Příští domácí utkání: 
25. kolo, sobota 9. 5. 2015, 16:30: FK Blansko - Viktoria Otrokovice (stadion na Údolní) 

Tabulka:

P.  Klub  Z  V  R  P  S  B

1. FC Velké Meziříčí 22 16 4 2 52:14 52

2. FC Viktoria Otrokovice 22 12 6 4 43:26 42

3. FC Slovan Havlíčkův Brod 22 11 6 5 41:35 39

4. SK Bystřice n. Pernštejnem 22 9 7 6 38:30 34

5. SFK Vrchovina 21 10 4 7 30:22 34

6. FSC Stará Říše 22 9 5 8 25:31 32

7. RSM Hodonín 22 8 6 8 34:27 30

8. FC Slovan Rosice 22 6 10 6 30:25 28

9. FC Žďas Žďár n.Sázavou 22 8 3 11 25:24 27

10. FK Pelhřimov 22 7 5 10 24:37 26

11. FK Mutěnice 22 8 2 12 30:45 26

12. Slavoj TKZ Polná 22 5 9 8 42:41 24

13. ČSK Uherský Brod 22 5 8 9 26:34 23

14. TJ Sokol Tasovice 22 6 5 11 22:36 23

15. FK Blansko 22 5 7 10 22:39 22

16. FS Napajedla 21 4 5 12 28:46 17



Představení soupeře www.fkblansko.czSoupiska FK Blansko 

•	 ČSK UheRSKý BROD 

 Brankáři:  Jiří Pochylý (1991), Miroslav Ondrůšek (1974) 

 Obránci:  Marek David (1986), Jakub Plšek (1993), Marek Kúdela (1993), 

  Michal Vrága (1986), Michal Man (1995), Richard David (1987)

 Záložníci:  Libor Nevařil (1995), Pavel Dvořák (1988), Bronislav Šálek (1984), 

  Libor Odstrčil (1993), Adam Zelinka (1991), Patrik Indra (1994), 

  Vojtěch Dolina (1990), Martin Pácl (1987)

 Útočníci:  Jan Pochylý (1993), Filip Hruboš (1992), Stanislav Josefík (1989), Přemysl Hanák (1995)

Realizační tým: 

Trenér: František Ondrůšek, vedoucí mužstva: Michal Slezák 

Změny v kádru:

Přišli: na hostování - Zelinka (Staré Město), Hanák, Dolina (oba 1. FC Slovácko), Pácl (FK Šardice)

Odešli: konec hostování - Kroča (FC Tescoma Zlín->SK Spartak Hulín), na hostování - Zemánek 

(Drslavice), Mančík (Slavkov), Holomek (Havřice)

ČSK Uherský Brod v minulém kole:    

23. kolo, sobota 25. 4. 2015, 16:00 | stadion Lapač, Uherský Brod   
ČSK Uherský Brod - FC Viktoria Otrokovice 1:2 (0:1)  

Branky: 60. Šálek z pen. - 13. Němec, 62. Vavruša, ŽK: Šálek - Balážik, rozhodčí: Handlíř 

- Černoevič, Galásek, delegát: Mikel, diváků: 130

UHeRSKý BROD: M. Ondrůšek - Nevařil, Vrága, M. David, Kúdela - Dvořák (46. Zelinka), Šálek, 

R. David (68. Michalec), Pacl - Hruboš, Dolina (82. Jaroněk), trenér: František Ondrůšek

Poslední vzájemné utkání:    

Sezóna 2014/15, 9. kolo, sobota 4. 10. 2014, 15:30
ČSK Uherský Brod - FK Blansko 1:1 (1:0)
Branky: 4. M. David - 53. Ullmann, ŽK: nikdo - 30. Šíp, 89. Juran, rozhodčí: Dorušák - Drápal, 
Křepský, delegát: Kundelius, diváků: 135
UHeRSKý BROD: M. Ondrůšek - Nevařil, M. David (C), Kroča, Vrága (67. Michalec) - Dvořák (46. 
Josefík), Šálek, R. David, Kúdela - Hruboš, Mančík (81. Jan Pochylý), trenér: František Ondrůšek
BLANSKO: Juran - Gromský, Šplíchal, Šíp, Müller - Krejčíř, Jukl, Nečas (C) (72. Buchta), Levai 
- Trtílek, Ullmann, trenér: Ludevít Grmela

Realizační tým: 
Trenér: Michal Kugler, vedoucí mužstva: František Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr 
Malits ml. 

Anglický týden zakončilo Blansko prohrou ve Žďáře nad Sázavou  

Ž ď á r / B l a n s k o - Fotbalisté FK Blansko po domácí remíze se Starou Říší a výhře nad 

Mutěnicemi tentokrát vyšli bodově naprázdno. V rámci 23. kola divize podlehli svěřenci trenéra 

Kuglera Žďáru nad Sázavou na jeho hřišti 2:0. 

    Brankáři:  25 - David Juran (1993), 22 - Karel Švancara (1984) 

   Obránci: 4 - Přemysl Fousek (1992), 3 - Radim Fousek (1994), 16 - Petr Gromský (1991), 

    5 - David Müller (1991), 11 - Petr Šíp (1986), 8 - Jakub Šplíchal (1992) 

   Záložníci: 17 - Radim Bubeníček (1984), 15 - Robin Buchta (1994), 13 - Luboš Chloupek (1993)

    9 - Jan Nečas (1984), 18 - David Šural (1993), 19 - Michal Zouhar (1995),  

    7 -  Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 14 - Jan Doležel (1991), 6 - Tomáš Jarůšek (1991), 10 - Jan Trtílek (1993)

23. kolo, neděle 26. 4. 2015, 16:00 | stadion Bouchalky, Žďár nad Sázavou

FC Žďas Žďár nad Sázavou - FK Blansko 2:0 (1:0)  

Branky: 30. Doležal, 65. Bureš, ŽK: 24. Doležal, 24. Kunstmüller - 57. D. Šural, rozhodčí: 

Dohnálek - Možíš, Jílek, delegát: Blažek, diváků: 250

ŽďáR: Hajný - P. Ločárek, Veselý (C), Turek, Vomela - Bureš (87. Pinkava), Mašek, Doležal, Kun-

stmüller (78. T. Ločárek), Nedvěd - Filippi (70. Chmelíček), trenér: Petr Nedvěd

BLANSKO: Juran - Gromský, R. Fousek, Bubeníček (C) (88. Kratochvíl), Müller - Šplíchal, 

P. Fousek - D. Šural (78. M. Zouhar), Nečas (46. Chloupek), Doležel - Trtílek, trenér: Michal Kugler

hodnocení trenéra: „V prvním poločase bylo utkání do první branky vyrovnané. Bohužel jsme 

pak udělali chybu, která by se stávat neměla. Druhý poločas se již na hráčích projevilo středeční 

utkání s Mutěnicemi, především při řešení finální fáze.“

Další výsledky 23. kola: Uherský Brod - Otrokovice 1:2 (0:1), Hodonín - Vrchovina 1:1 (1:0), 
Bystřice nad Pernštejnem - Napajedla 5:3 (3:3), Stará Říše - Slovan Rosice 3:1 (1:0), Pelhřimov  
- Velké Meziříčí 2:1 (0:1), Mutěnice - Havlíčkův Brod 1:2 (0:1), Tasovice - Slavoj Polná 3:3 (0:1)


